latas e garrafas;
termostato para

ajuste de temperatura
maior eficiência

energética da
categoria; selo procel
nível "A" de consumo
de energia. Garantia
mínima de 12 (doze)

meses.

MIDEA
MCRC12B2 30 R$ 1.293,79 R$ 38.813,70

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 38.813,70 (Trinta e oito mil, oitocentos e treze reais, setenta
centavos)

3.2 A Administração realizará  pesquisa de mercado periodicamente, em intervalos não superiores a 180 (cento e
oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata.

 
4. ÓRGÃO GERENCIADOR E ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S)